
Schiessl, s.r.o

Seznam  závad Tecumseh

Kód závady Popis

010112 Kompresor poškozen zákazníkem

010116 Nový kompresor bez ochrané atmosféry 

020102 Poškozená(ohnutá) sací trubka(test není možný)

021223 Poškozená výtlačná trubka(test není možný)

030103 Zkrat na kostru bez jiných závad

030106 Zkrat na kostru bez vlivu zákazníka

030120 Zkrat na kostru, pod napětím ve vakuu

030207 Zkrat na kostru - shořelé vinutí fáze

030208 Zkrat na kostru- na storové plechy

030304 Zkrat hlavního vinutí- izolace vinutí porušena, kyseliny

030305 Zkrat hlavního vinutí- v důsledku přehřátí

030308 Zkrat hlavního vinutí-na statorové plechy

030404 Zkrat pomocného vinutí, klixon v pořádku.

030408 Zkrat pomocného vinutí- na statorové plechy

040102 Zablokovaný rotor

040105 Zablokovaný rotor- kliková hřídel

040106 Zablokovaný rotor, kliková hřídel, cizím tělesem.

040107 Zablokovaný rotor- zadřené ojniční ložisko

040108 Zablokovaný rotor- zadřený píst ve válci

040109 Zablokovaný rotor-zadřený pístní čep

040110 Zablokovaný rotor- cizí těleso

040118 Zadřený- bez oleje nebo málo oleje

040123 Zablokovaný rotor- zlomená ojnice

040125 Zablokovaný rotor-zadřené ložisko/kliková hřídel

040130 Mechanicky zablokovaný kompresor

040330 Zadřený ojniční čep, zlomená ojnice

060201 Prasklá pružina uchycení kompresoru

060203 Vadné uchycení pružin

090107 Vnitřní netěsnost, těsnění ventl.desky, Zlomené ventily ventilové desky.

090109 Ventilová deska, zlomené ventily, kapalinový ráz

090111 Vnitřní netěsnost- spálený olej na ventilech ventil.desky

090112 Vnitřní netěsnost, nečistoty pod ventilovou deskou.

090119 Vnitřní netěsnost, sací ventil-kapalinový ráz

100105 Vadná elektroinstalace

100301 Vadné rozběhové relé

100401 Vadný běhový kondenzátor

100411 Vadný rozběhový kondenzátor

110105 Charakter. Hluk při chodu se vzduchem

110203 Barvivo v oleji

120203 Kapalinové rázy- vrypy a na povrchu klikové hřídele

130103 Zlomená pojistná  závlačka v kompresoru

140102 Utržený kabel ventilátoru- zkouška není možná

140202 Ventilátor se zadírá(běží těžce)

140205 Hlučný ventilátor

Seznam  závad Tecumseh, které se týkají zákazníků.

Na tyto závady se nevztahuje záruka

Stav:05/2023

UNITE-zarucni zavady


